

**Türk Dermatoloji Derneđi, Behçet Hastalığı Çalıřma Grubu, Ulusal Dermatoloji Kongresi
Toplantı Tutanađı**

Toplantı Yeri: Antalya, Pine Beach Otel, Salon 7

Toplantı Tarihi: 21.10.2023, saat: 12:30

Toplantıya Katılanlar: Erkan Alpsoy, GöknuKalkan, Ayře Boyvat, Mualla Polat, Seçil Vural, Cahit Yavuz, Engin řenel, Ümit Türsen

Toplantı sırasında görüşülen konular ve alınan kararlar

Behçet hastalığı Çalıřma Grubu 22.10.2023 tarihinde toplanmış ve ařađıdaki kararlar alınmıştır.

1. Seçimli Çalıřma grubu toplantısı yapıldı. Buna göre 2023 ve 2024 yıllarında Behçet hastalığı çalıřma grubunda görev alacak asil ve yedek üyeler ařađıdaki bildirilmiştir.

Başkan: Erkan Alpsoy

Sekreter: Seçil Vural

Asil Üyeler: Ayře Boyvat, Ümit Türsen, GöknuKalkan

Yedek Üyeler: Mualla Polat, Cahit Yavuz, Engin řenel

2. Ekstragenital Ülser çalıřması grubumuzca tamamlanmıştı. Veri toplanma süreci biten çalıřmaya katılan bazı merkezlerin verilerini iletmediđi görüşüldü. Merkezlere veri gönderimini hatırlatıcı bir e-posta ayrıca gönderilmesi planlandı.
3. Behçet hastalığı uluslararası kitap çalıřması için Springer ile yapılan anlaşma doğrultusunda tüm yazarların hazırladıkları bölümleri Kasım ayı içerisinde editörlere iletmesi görüşüldü. Kitap bölüm yazarlarına kurallarla ilgili mektubun gönderilmesi kararlaştırıldı.
4. Behçet hastalığı mukokutanöz bulgularında genital ülseri tanımada dermatolog, romatologlar arasında ve hastalığın farklı prevalanslarda olduđu ülkelerde yer alan klinisyenler arasında bir farklılık olabileceđi görüşüldü. Bu nedenle görsel olarak klinisyenlere Behçet deri lezyonları ile ilgili bir çalıřma yapılması görüşüldü. Bu çalıřma Behçet hastalığı tanı kriterlerinin güncellenmesi için yol gösterici olabilir. Öncelikle fotoğraflarla yapılacak ön çalıřmayı Dr. Seçil Vural tamamladıktan sonra grupta görüşülecektir. Aynı şekilde Behçet hastalığında görülen deri lezyonlarının isimlendirmesi ve Behçet hastalığı mukoza ve deri bulgularına tedavi yaklaşımı ile ilgili Delphi çalıřması planlanması görüşüldü.
5. Üyelik başvurusunda bulunan Dr. Engin řenel ve Dr. Cahit Yavuz'un üyeliđi oy birliđi ile kabul edildi.